決議案第１号

令和元年９月１２日

 石岡市議会

  議長 池 田 正 文 殿

議会運営委員会

委員長 谷田川  泰

天皇陛下即位の礼を祝す賀詞奉呈に関する決議

 標記の決議案を別紙のとおり，地方自治法第１０９条第６項及び石岡市議会

会議規則第１３条第３項の規定により提出いたします。

天皇陛下即位の礼を祝す賀詞奉呈に関する決議（案）

 天皇陛下におかせられましては 菊花薫る佳き日に即位の礼をあげさ

せられますことは まことに慶賀に堪えないところであります

 天皇皇后両陛下がご清祥であられ 令和の時代が悠久の歴史に新たな

希望と光を添えるものとなりますよう 心からお祈り申し上げます

 ここに石岡市議会は 市民とともに謹んで慶祝の意を表します

 以上，奉呈する。

   令和元年９月１２日

石 岡 市 議 会